中華民國藥師公會全國聯合會 函
地址：臺北市中山區民權東路 1段 67 號 5 樓

聯絡人：王百容

電話：02-25953856 轉分機 122

傳真：02-25991052

電子信箱：ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 各縣市藥師公會

發文日期： 中華民國 110 年 7 月 19 日

發文字號： (110)國藥師舜字第 1101642 號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件： 110 年社區藥局養生藥膳活動簡章

主旨：本會辦理 110 年社區藥局養生藥膳活動，敬請惠予週知相關人

員踴躍報名，請查照。

說明：

一、 本會為鼓勵對中藥有興趣的社區藥局藥師能親自參與藥材的包

裝與認識，並提升民眾對藥局執業中藥的認知，特舉辦 110 年

藥局養生藥膳活動。

二、 本次活動可選僅參加「養生藥膳活動」或「中藥調配與販售實

務教學課程+養生藥膳活動」，中藥調配與販售實務教學課程規

劃於 8月 21 日、22 日以及 9月 11 日、12 日兩場，請至報名網

站選擇參加。

三、 活動自即日起至各活動報名期間內上網

(https://reurl.cc/GmQ07A)報名，人數若額滿將提早關閉。

四、 檢附 110 年社區藥局養生藥膳活動簡章乙份，活動日期等報名

資訊，請詳附件。

正  本：各縣市藥師公會

副  本：本會文存

110 年社區藥局養生藥膳活動簡章
110.7.14

壹、 活動目的：

本次活動希望建立一個速成的模板拓展藥局業務的新藍海，鼓勵對中藥有

興趣的社區藥局藥師參加今(110)年度9-12月的養生藥膳活動，藉由親自參

與藥材的包裝與認識，提升民眾對藥局執業中藥的認知。

貳、 參加對象：

對中藥有興趣的社區藥局藥師

參、 活動規劃：

一、 活動項目：

(一) 養生藥膳活動

1. 活動期間，建立 Line 群組，強化藥師中藥業務輔導，有任何

實務上的疑難問題，即可在 Line 上即時發問。

2. 配合節氣熱度(2021 年國曆 11/7 立冬、國曆 12/21 冬至)，

提供適合藥膳新品資訊。

3. 提供相關廠商、配件資訊，可自費購買本活動設計之「藥局

養生藥膳秘笈」以及「藥膳活動關東旗」。

(二) 中藥調配與販售實務教學課程+養生藥膳活動

1. 活動前舉辦為期兩天的「中藥調配與販售實務教學課程」，課

程皆以線上視訊方式進行，內容包含製作中藥保健品應了解

的法規、商品包裝技巧與價格計算、保健食品與中藥藥膳製

作。

2. 免費贈送本活動設計之「藥局養生藥膳秘笈」以及「藥膳活

動關東旗」。

3. 活動期間，建立 Line 群組，強化藥師中藥業務輔導，有任何

實務上的疑難問題，即可在 Line 上即時發問。

4. 配合節氣熱度(2021 年國曆 11/7 立冬、國曆 12/21 冬至)，

提供適合藥膳新品資訊。

5. 提供相關廠商、配件資訊。

二、 報名方式：

(一) 請於報名期間內上網(https://reurl.cc/GmQ07A)報名，人數若

額滿將提早關閉。

(二) 課程與活動相關資訊將於所訂之通知日期以 mail 通知報名人員。

(三) 已報名者若要取消報名，請於活動或課程開始 3天前進行取消。

(四) 各項活動內容、報名期限等內容，請參考下表:

活動

內容
養生藥膳活動

中藥調配與販售實務教學課程

(8/21、8/22)

+

養生藥膳活動

中藥調配與販售實務教學課程

(9/11、9/12)

+

養生藥膳活動

報名

期限

即日起

至

8 月 31 日(二)

即日起

至

8 月 10 日(二)

即日起

至

8 月 31 日(二)

名額 500 100 100

通知

日期
9 月 20 日(一) 8 月 13 日(五) 9 月 3 日(五)

肆、 聯絡方式：

一、 聯絡人：中華民國藥師公會全國聯合會 (02)2595-3856*122 王百容

二、 電子信箱：ftpa02@taiwan-pharma.org.tw

	空白頁面